２０26 年 3 月

お客様各位

 岩手県北自動車株式会社

好摩直通線(盛岡バスセンター～玉山中学校入口～好摩駅間)の

運賃改定のお知らせ

 いつも当社バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

当社では「盛岡市運賃協議会」において協議が調ったことを受け、2026 年 4 月 1 日

に好摩直通線(盛岡バスセンター～玉山中学校入口～好摩駅間)の運賃改定を実施す

ることにいたしました。

お客様におかれましては、事情ご賢察の上ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

                        記

（１）運賃改定実施日    ２０２6 年 4 月１日（水）

（２）改定内容

①普通旅客運賃(主な停留所区間)

【新旧対象表】

※お問い合わせ先

岩手県北自動車株式会社 乗合事業部

019-641-1212

（祝日を除く月～金 9:00～17:00）

区　間 改定前 改定後

好摩駅～盛岡バスセンター 910円 1,030円

好摩駅～県庁・市役所前 890円 1,000円

好摩駅～医大内丸メディカルセンター 890円 1,000円

好摩駅～イオンスーパーセンター盛岡渋民店 260円 300円

玉山中学校入口～盛岡バスセンター 640円 680円

玉山中学校入口～医大内丸メディカルセンター 610円 650円

県営野球場前～盛岡バスセンター 310円 350円